СОВЕТ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.12. 2021 года                                                               № 16/2

О возложении исполнения обязанностей

главы Моисеевского сельского  поселения

В соответствии с Уставом Моисеевского сельского  поселения Котовского

муниципального района Волгоградской области, в связи с досрочным

прекращением полномочий главы Моисеевского сельского  поселения

С.Ф. Лесниченко,  Совет Моисеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы Моисеевского сельского

поселения с 22 декабря 2021 года на ведущего специалиста по общим вопросам

Котенко Валентину Анатольевну  до избрания  главы Моисеевского сельского

поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моисеевского

сельского поселения                                                     С.Ф.Лесниченко